

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國113年2月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	102,717,000	4,945,526	8,528,000	-3,582,474	-42.01	13,487,212	17,099,000	-3,611,788	-21.12
醫療收入	102,717,000	4,945,526	8,528,000	-3,582,474	-42.01	13,487,212	17,099,000	-3,611,788	-21.12
門診醫療收入	105,852,000	5,673,013	8,793,000	-3,119,987	-35.48	14,762,502	17,629,000	-2,866,498	-16.26
其他醫療收入	4,358,000	232,075	355,000	-122,925	-34.63	562,282	718,000	-155,718	-21.69
醫療折讓	-7,493,000	-959,562	-620,000	-339,562	54.77	-1,837,572	-1,248,000	-589,572	47.24
業務成本與費用	111,323,000	5,413,939	8,870,000	-3,456,061	-38.96	14,566,733	18,375,000	-3,808,267	-20.73
醫療成本	104,477,000	4,886,889	8,578,000	-3,691,111	-43.03	13,933,577	17,318,000	-3,384,423	-19.54
門診醫療成本	104,233,000	4,886,889	8,562,000	-3,675,111	-42.92	13,926,577	17,280,000	-3,353,423	-19.41
其他醫療成本	244,000		16,000	-16,000	-100.00	7,000	38,000	-31,000	-81.58
管理及總務費用	6,376,000	507,550	234,000	273,550	116.90	613,656	936,000	-322,344	-34.44
管理費用及總務費用	6,376,000	507,550	234,000	273,550	116.90	613,656	936,000	-322,344	-34.44
研究發展及訓練費用	470,000	19,500	58,000	-38,500	-66.38	19,500	121,000	-101,500	-83.88
訓練費用	470,000	19,500	58,000	-38,500	-66.38	19,500	121,000	-101,500	-83.88
業務賸餘(短絀)	-8,606,000	-468,413	-342,000	-126,413	36.96	-1,079,521	-1,276,000	196,479	-15.40
業務外收入	18,357,000	983,394	1,522,000	-538,606	-35.39	1,867,798	3,043,000	-1,175,202	-38.62
財務收入	44,000								

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國113年2月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	44,000								
其他業務外收入	18,313,000	983,394	1,522,000	-538,606	-35.39	1,867,798	3,043,000	-1,175,202	-38.62
雜項收入	18,313,000	983,394	1,522,000	-538,606	-35.39	1,867,798	3,043,000	-1,175,202	-38.62
業務外費用	422,000	9,787	29,000	-19,213	-66.25	22,791	59,000	-36,209	-61.37
其他業務外費用	422,000	9,787	29,000	-19,213	-66.25	22,791	59,000	-36,209	-61.37
財產交易短絀	1,000	208		208		606		606	
雜項費用	421,000	9,579	29,000	-19,421	-66.97	22,185	59,000	-36,815	-62.40
業務外賸餘(短絀)	17,935,000	973,607	1,493,000	-519,393	-34.79	1,845,007	2,984,000	-1,138,993	-38.17
本期賸餘(短絀)	9,329,000	505,194	1,151,000	-645,806	-56.11	765,486	1,708,000	-942,514	-55.18

製表

覆核